2 M. 80 — —*
1 M. — — —
2 M. 95 85 —'

W rocław . . . . 100 Tal. 2 M. — —

W artość kupom bieżącego od obi. skar. Rs. — 't0^'oqs/
od listów zastawnych kop. __ '*

od nowej rossyjskiej pożyczki Rs. — koo.

T E A T R W IELKI. Jutro: H alka.

W drukarni J. U n g ra i— Wolno drukować. — W arszawa dnia 5 (17) Maja 1858.— Starszy Ce»zor, I . Sobicszczański.